
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Администрация Стрельношироковского сельского поселения 
404013 с. Стрельноширокое Дубовского района Волгоградской обл. 

тел/факс 8(84458)7- 53 -44   s-shyrokoe@mail.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   26. 06. 2024 г.                                                                                               № 22 
 
 
О  признании  утратившим  силу    
постановления   от  20.09.2016  г.  №  35   
 «Об   утверждении  порядка формирования, 
утверждения  и ведения  планов  закупок  и  
планов-графиков   закупок  товаров, работ, 
услуг  для обеспечения  муниципальных нужд   
Стрельношироковского   сельского  поселения» 
(в редакции  постановления   от 05.06.2020 г.  № 32) 

 
 

      Руководствуясь   вступившими  в силу   с  01.10.2019 г.    изменениями     
Федерального закона  от  05.4.2013  г.  №  44-ФЗ   «О  контрактной  системе  в  
сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и 
муниципальных нужд»,  на  основании  Протеста  Прокурора   Дубовского  района  
Волгоградской области от 24.06.2024   №  7-31-2024 г. ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Постановление   от  20.09.2016  г.  №  35   «Об   утверждении  порядка  
формирования, утверждения  и ведения  планов  закупок  и планов-графиков 
закупок   товаров, работ, услуг  для обеспечения    муниципальных нужд      
Стрельношироковского   сельского  поселения» (в  редакции  постановления  от  
05.06.2020 г. № 32)  признать   утратившим силу как   несоответствующее  
действующему  законодательству. 
 
2. Настоящее   постановление    вступает в силу с момента  официального 
обнародования. 
 
3. Контроль  над исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя. 
 
 
Глава   Стрельношироковского 
сельского  поселения:                                     С.Н. Соловьев 
 


